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CIUDAD UNIVERSITARIA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/06/2012

04/06/2012

202

206

210

303

312

314

315

401

402

403

404

709

730

746

772

845

848

859

868

869

900

202

206

210

303

312

314

315

401

402

403

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 60.00

 1,000.00

 475.00

 24,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 1,700.00

 580.00

 180.00

 6,000.00

 280.74

 9,175.00

 40,000.00

 14,054.00

 7,650.00

 900.00

 3,200.00

 1,100.00

 500.00

-1,340.00

 30.00

 1,000.00

 1,200.00

 8,000.00

 1,500.00

 150.00

 2,800.00

 1,000.00

 840.00

 150.00

 3,200.00

 113,964.74TOTAL DEL DIA: 01/06/012
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05/06/2012

713

739

746

772

787

839

845

848

857

863

868

869

900

114

202

206

210

303

401

402

403

404

701

713

714

715

728

739

772

791

845

846

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

 150.00

 2,525.00

 110,000.00

 3,234.00

 26,752.84

 400.00

 5,250.00

 3,300.00

 1,500.00

 2,000.00

 1,300.00

 500.00

-730.00

 6,001.00

 90.00

 3,500.00

 150.00

 8,000.00

 600.00

 480.00

 180.00

 2,200.00

 1,000.00

 600.00

 800.00

 576.45

 12,000.00

 29,089.40

 13,409.00

 6,514.07

 1,500.00

 3,250.00

 176,051.84TOTAL DEL DIA: 04/06/012
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06/06/2012

07/06/2012

848

849

857

868

869

900

202

205

206

210

303

401

402

403

404

408

709

730

755

772

779

787

795

799

845

848

857

868

869

900

114

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEVOLUCIONES VARIAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

 2,500.00

 6,300.00

 1,500.00

 800.00

 100.00

-5,250.00

 30.00

 500.00

 500.00

 100.00

 4,000.00

 700.00

 480.00

 150.00

 4,400.00

 651.38

 46.98

 187,500.00

 2,700.00

 4,185.00

 2,500.00

 189,625.27

 43,044.02

 129,132.06

 8,250.00

 2,700.00

 1,500.00

 1,500.00

 300.00

-20.00

 2,160.00

 95,889.92

 584,474.71

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/06/012

06/06/012
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08/06/2012

202

206

303

304

310

401

402

403

404

406

713

714

730

739

772

791

845

846

848

868

869

900

114

202

210

211

303

304

401

402

403

404

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 210.00

 500.00

 48,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 600.00

 260.00

 120.00

 2,400.00

 100.00

 300.00

 400.00

 6,350.00

 14,230.00

 2,414.00

 7,924.20

 6,750.00

 2,000.00

 5,100.00

 1,400.00

 200.00

-230.00

 1,620.00

 120.00

 100.00

 50.00

 12,000.00

 4,000.00

 500.00

 260.00

 150.00

 4,200.00

 107,688.20TOTAL DEL DIA: 07/06/012
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11/06/2012

406

408

701

713

714

739

772

791

795

799

845

848

857

868

869

900

114

202

206

210

301

303

310

401

402

403

404

406

710

728

754

787

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

DEVOLUCIONES VARIAS

 200.00

 991.70

 149.64

 150.00

 200.00

 16,700.40

 970.00

 14,965.14

 88,017.73

 264,053.20

 4,500.00

 900.00

 1,500.00

 800.00

 100.00

-4,220.00

 1,350.00

 60.00

 500.00

 1,500.00

 2,500.00

 8,000.00

 2,500.00

 900.00

 1,720.00

 360.00

 7,800.00

 200.00

 300.50

 4,000.00

 9,000.00

 50,892.00

 412,977.81TOTAL DEL DIA: 08/06/012
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12/06/2012

845

846

848

868

869

900

116

202

206

210

211

214

303

311

315

401

402

403

404

408

521

700

710

713

728

730

738

739

740

754

757

759

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

 9,750.00

 1,200.00

 2,700.00

 1,700.00

 300.00

-405.00

 900.00

 180.00

 1,000.00

 1,650.00

 50.00

 100.00

 20,000.00

 500.00

 2,800.00

 1,100.00

 1,720.00

 330.00

 7,400.00

 1,503.20

 60.00

 10.00

 1,545.00

 150.00

 8,000.00

 40,317.50

 47,500.00

 2,084.00

 11.00

 3,000.00

 2,700.00

 2,303.00

 106,827.50TOTAL DEL DIA: 11/06/012
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13/06/2012

766

772

777

779

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

206

210

211

303

304

401

402

403

404

701

706

710

728

772

787

795

796

799

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DIPLOMADOS UNAH

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

 375.00

 8,962.00

 98,694.63

 9,058.00

 300.00

 17,250.00

 2,700.00

 1,500.00

 2,700.00

 1,030.00

-13,878.75

 2,770.00

 800.00

 270.00

 1,000.00

 1,625.00

 150.00

 28,000.00

 9,000.00

 1,900.00

 1,840.00

 390.00

 11,600.00

 16,222.16

 798.00

 1,650.00

 4,000.00

 6,075.00

 200.00

 377,328.60

 100.00

 1,301,755.55

 275,604.58TOTAL DEL DIA: 12/06/012
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14/06/2012

845

857

868

869

900

114

115

116

202

206

211

214

251

303

310

311

401

402

403

404

700

713

715

718

728

730

739

754

772

845

848

862

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT.

 21,750.00

 6,000.00

 3,300.00

 600.00

-5,240.00

 1,080.00

 270.00

 1,700.00

 210.00

 1,400.00

 200.00

 100.00

 2,000.00

 32,000.00

 2,500.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,900.00

 290.00

 5,800.00

 10.00

 1,000.00

 588.16

 519.00

 8,000.00

 2,173.00

 15,000.00

 3,000.00

 29,585.00

 7,500.00

 2,500.00

 5,000.00

 1,793,884.31TOTAL DEL DIA: 13/06/012
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15/06/2012

868

869

900

114

115

116

202

206

210

211

214

303

310

311

315

401

402

403

404

700

701

702

713

714

715

718

728

730

739

791

845

848

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

 1,300.00

 400.00

-5,260.00

 810.00

 2,430.00

 1,500.00

 420.00

 2,300.00

 3,150.00

 50.00

 100.00

 56,000.00

 2,500.00

 6,000.00

 5,600.00

 1,700.00

 1,160.00

 180.00

 7,400.00

 10.00

 3,500.00

 500.00

 300.00

 400.00

 1,290.15

 0.40

 36,000.00

 20,348.03

 16,292.40

 12,220.22

 7,712.50

 900.00

 122,765.16TOTAL DEL DIA: 14/06/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

18/06/2012

868

869

900

114

116

202

210

211

301

303

304

310

311

315

401

402

403

404

515

521

709

710

713

714

715

720

728

730

739

754

757

772

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LABORATORIO DEGT (PERI)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 1,100.00

 300.00

-2,170.00

 270.00

 1,500.00

 150.00

 1,320.00

 50.00

 2,500.00

 24,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 2,800.00

 3,400.00

 9,480.00

 410.00

 14,800.00

 45.00

 510.00

 152.25

 412.00

 150.00

 200.00

 387.96

 2,100.00

 28,000.00

 3,437.50

 9,312.00

 3,000.00

 2,500.00

 3,864.00

 190,003.70TOTAL DEL DIA: 15/06/012
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19/06/2012

779

787

796

845

848

857

868

869

900

114

116

202

203

206

210

211

251

303

311

312

314

401

402

403

404

521

709

713

714

719

730

739

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEVOLUCIONES VARIAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

 5,000.00

 86,192.75

 300.00

 12,750.00

 3,250.00

 1,500.00

 2,000.00

 500.00

-1,510.00

 4,050.00

 300.00

 150.00

 2,000.00

 1,300.00

 450.00

 750.00

 2,000.00

 36,000.00

 500.00

 1,500.00

 150.00

 3,500.00

 8,640.00

 270.00

 9,200.00

 315.00

 270.40

 150.00

 200.00

 1,000.00

 9,167.00

 3,075.00

 232,733.46TOTAL DEL DIA: 18/06/012



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/06/2012

Impreso: 06-JUL-12 09:25 AM

Pagina: 12

HASTA: 30/06/2012

CIUDAD UNIVERSITARIA
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759

772

776

779

787

788

839

845

848

857

868

869

900

114

202

206

210

211

301

303

401

402

403

404

521

708

713

714

726

728

733

738

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA EN REHABILITACION BUCAL

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEVOLUCIONES VARIAS

PRESTAMOS VARIOS EMPLEADOS POR CALAMIDAD CONTRATAC

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

POST-GRADO EN DERECHO

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

 3,068.33

 3,100.00

 4,000.00

 68,000.00

 1,080.00

 400.00

 13,500.00

 900.00

 3,000.00

 3,900.00

 839.28

-479.28

 1,620.00

 270.00

 400.00

 550.00

 100.00

 2,500.00

 48,000.00

 2,400.00

 7,080.00

 210.00

 12,000.00

 675.00

 1,500.00

 150.00

 200.00

 34,720.00

 44,000.00

 500.00

 25,000.00

 186,245.73TOTAL DEL DIA: 19/06/012
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CIUDAD UNIVERSITARIA

21/06/2012

739

745

754

767

772

779

787

791

839

845

857

868

869

900

114

116

202

203

205

206

210

211

214

303

304

311

315

401

402

403

404

521

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 6,000.00

 750.00

 3,000.00

 750.00

 14,988.00

 24,000.00

 11.05

 720.00

 400.00

 12,000.00

 3,000.00

 2,100.00

 500.00

-17,680.00

 1,620.00

 700.00

 510.00

 1,000.00

 1,000.00

 200.00

 3,150.00

 975.00

 100.00

 44,000.00

 8,000.00

 1,000.00

 2,800.00

 3,760.00

 8,840.00

 360.00

 12,200.00

 555.00

 232,414.05TOTAL DEL DIA: 20/06/012
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22/06/2012

700

701

706

710

713

714

728

739

754

767

772

779

784

787

791

845

848

857

868

869

900

114

116

202

203

204

209

210

211

214

251

303

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

 10.00

 1,000.00

 2,541.00

 912.00

 150.00

 200.00

 40,000.00

 15,500.00

 3,000.00

 150.00

 43,240.00

 8,000.00

 33,232.16

 3,459.78

 12,924.84

 18,750.00

 1,600.00

 6,000.00

 3,000.00

 400.00

-22,950.00

 1,350.00

 700.00

 510.00

 1,000.00

 500.00

 250.00

 425.00

 300.00

 100.00

 2,000.00

 44,000.00

 261,889.78TOTAL DEL DIA: 21/06/012
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315

401

402

403

404

406

521

700

706

709

710

713

714

715

717

719

728

730

733

738

739

740

754

759

779

787

791

796

839

845

848

852

863

868

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

 2,800.00

 1,900.00

 5,400.00

 450.00

 13,000.00

 100.00

 2,346.00

 10.00

 14,192.00

 119.64

 465.00

 1,150.00

 200.00

 1,428.87

 600.00

 21,039.46

 24,000.00

 6,875.00

 500.00

 47,500.00

 30,000.00

 5.91

 12,000.00

 3,000.00

 8,000.00

 26,583.39

 8,400.00

 100.00

 400.00

 17,250.00

 3,450.00

 1,600.00

 4,000.00

 2,850.00
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25/06/2012

869

900

114

116

202

210

211

214

303

312

314

315

401

402

403

404

408

505

513

521

701

706

710

718

728

733

739

767

772

779

784

791

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

 OPERATORIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

POST-GRADO EN DERECHO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

 1,200.00

-4,702.00

 810.00

 700.00

 210.00

 475.00

 1,850.00

 100.00

 20,000.00

 1,500.00

 150.00

 5,600.00

 2,200.00

 6,040.00

 420.00

 10,400.00

 651.38

 400.00

 6.00

 870.00

 1,500.00

 1,950.00

 4,596.67

 14,050.00

 36,000.00

 500.00

 1,500.00

 150.00

 74,809.00

 12,000.00

 7,794.16

 1,062.84

 309,348.27TOTAL DEL DIA: 22/06/012
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26/06/2012

845

848

868

869

900

114

116

202

206

210

211

214

301

302

303

304

309

310

311

401

402

403

404

505

513

521

700

710

713

714

719

720

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS DE GRADUACION BACHILLER UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 OPERATORIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

LABORATORIO DEGT (PERI)

 21,000.00

 900.00

 7,150.00

 300.00

-1,570.00

 1,890.00

 2,900.00

 570.00

 700.00

 2,000.00

 150.00

 100.00

 5,000.00

 3,000.00

 100,000.00

 4,000.00

 15,000.00

 10,700.00

 1,000.00

 3,000.00

 5,580.00

 330.00

 11,000.00

 400.00

 6.00

 1,055.00

 82.50

 3,246.00

 150.00

 200.00

 226.80

 2,220.00

 236,075.05TOTAL DEL DIA: 25/06/012
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27/06/2012

728

730

733

738

739

754

755

764

772

796

845

848

856

857

859

860

868

869

877

896

900

114

116

202

210

211

303

310

401

402

403

404

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO EXT. NO CE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

ANUARIO ESTADÍSTICO ELECTRÓNICO

25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 24,000.00

 15,975.00

 2,500.00

 22,500.00

 1,640.00

 3,000.00

 8,100.00

 6,000.00

 19,489.00

 300.00

 19,500.00

 900.00

 2,000.00

 3,000.00

 3,200.00

 1,600.00

 3,200.00

 700.00

 200.00

 2,625.00

-13,480.00

 270.00

 2,600.00

 90.00

 750.00

 50.00

 16,000.00

 2,500.00

 1,400.00

 2,180.00

 120.00

 7,200.00

 301,455.30TOTAL DEL DIA: 26/06/012
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28/06/2012

505

513

521

702

706

717

720

739

754

779

784

791

845

848

857

868

900

114

116

202

210

211

214

251

303

304

310

312

401

402

403

404

 OPERATORIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LABORATORIO DEGT (PERI)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 497.00

 3.00

 240.00

 500.00

 9,370.00

 300.00

 600.00

 4,500.00

 3,000.00

 8,000.00

 6,317.53

 861.48

 9,000.00

 900.00

 1,500.00

 1,300.00

-750.00

 4,200.00

 11,700.00

 510.00

 1,225.00

 1,175.00

 300.00

 4,000.00

 68,000.00

 4,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 2,800.00

 6,540.00

 330.00

 8,600.00

 79,299.01TOTAL DEL DIA: 27/06/012
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406

502

505

506

513

521

700

701

702

708

709

710

713

714

718

719

728

730

739

746

754

759

764

767

772

779

791

845

848

860

868

869

900

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ORTODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 200.00

 60.00

 1,000.00

 500.00

 15.00

 1,566.00

 10.00

 965.00

 500.00

 1,500.00

 252.64

 1,769.00

 603.00

 800.00

 126,471.52

 1,417.50

 16,000.00

 71,585.00

 54,676.00

 10,000.00

 3,000.00

 4,606.00

 9,885.00

 150.00

 67,211.00

 4,000.00

 8,480.88

 15,750.00

 3,400.00

 1,600.00

 3,150.00

 700.00

-28,760.00

 500,443.54TOTAL DEL DIA: 28/06/012
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29/06/2012

114

116

202

206

210

214

251

253

303

401

402

403

404

408

505

513

521

700

708

709

710

713

714

715

717

718

720

728

730

733

739

753

754

767

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

CURSOS DE ACTUALIZACION SIG. GPS. PR

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

 OPERATORIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LABORATORIO DEGT (PERI)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

 2,430.00

 18,200.00

 420.00

 700.00

 825.00

 100.00

 6,000.00

 600.00

 44,000.00

 2,200.00

 5,340.00

 120.00

 5,800.00

 4,117.78

 800.00

 12.00

 405.00

 110.00

 3,000.00

 137.75

 763.50

 2,400.00

 800.00

 435.54

 300.00

 116.09

 2,100.00

 4,000.00

 17,500.00

 5,000.00

 63,619.70

 337,364.00

 3,000.00

 150.00
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TOTAL FINAL  6,891,479.97

779

784

787

791

845

846

848

860

863

868

869

900

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 5,029.00

 5,694.48

 20,249.97

 3,492.50

 20,250.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,600.00

 2,000.00

 3,100.00

 700.00

-26,539.00

 571,443.31TOTAL DEL DIA: 29/06/012

114

115

116

202

203

204

205

206

209

210

211

214

251

253

301

302

303

304

309

 34,301.00

 2,700.00

 44,200.00

 5,070.00

 4,000.00

 500.00

 1,500.00

 16,000.00

 250.00

 21,120.00

 5,900.00

 1,100.00

 16,000.00

 600.00

 12,500.00

 3,000.00

 692,000.00

 37,000.00

 15,000.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE TITULO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

AUTENTICA

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

CURSOS DE ACTUALIZACION SIG. GPS. PR

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS DE GRADUACION BACHILLER UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CEREMONIA PRIVADA DE GRADUACION
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310

311

312

314

315

401

402

403

404

406

408

502

505

506

513

515

521

700

701

702

706

708

709

710

713

714

715

717

718

719

720

726

728

730

733

 28,200.00

 11,500.00

 7,500.00

 600.00

 28,000.00

 38,260.00

 76,360.00

 5,500.00

 166,600.00

 800.00

 7,915.44

 60.00

 3,097.00

 500.00

 42.00

 45.00

 8,597.00

 252.50

 24,336.80

 1,500.00

 28,851.00

 6,000.00

 1,260.40

 15,659.67

 7,553.00

 4,600.00

 4,707.13

 1,200.00

 141,157.01

 23,683.76

 7,020.00

 34,720.00

 288,000.00

 390,403.03

 9,000.00

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

ORTODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CONSTANCIAS

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

LABORATORIO DEGT (PERI)

INST. UNIVERSTARIO. EN DEMOCRACIA ,PAZ Y SEGURIDAD

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN DERECHO
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738

739

740

745

746

753

754

755

757

759

764

766

767

772

776

777

779

784

787

788

791

795

796

799

839

845

846

848

849

852

856

857

859

860

862

 142,500.00

 285,743.90

 16.91

 750.00

 160,000.00

 337,364.00

 48,000.00

 10,800.00

 5,200.00

 12,977.33

 15,885.00

 375.00

 1,350.00

 309,589.00

 4,000.00

 98,694.63

 153,587.00

 53,038.33

 403,967.05

 1,080.00

 77,566.17

 508,390.35

 1,100.00

 1,694,940.81

 1,600.00

 257,612.50

 8,450.00

 40,500.00

 6,300.00

 1,600.00

 2,000.00

 31,500.00

 6,400.00

 4,800.00

 5,000.00

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

BECAS A ESTUDIANTES

APORTE GOBIERNO CENTRAL 6% INGRESOS *

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DERECHO MERCANTIL

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

MAESTRIA EN NEGOCIOS INTERNACIONALES

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

PRUEBA DE APTIT. ASPIRANTES ESC. AGRICOLA ZAMORANO

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA EN REHABILITACION BUCAL

DIPLOMADOS UNAH

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

DEVOLUCIONES VARIAS

PRESTAMOS VARIOS EMPLEADOS POR CALAMIDAD CONTRATAC

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO CENTROAMERICANO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO EXT. NO CE

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD EXT.
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863

868

869

877

896

900

 8,000.00

 48,750.00

 10,169.28

 200.00

 2,625.00

-157,164.03

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA DOCTORADO HONDURE

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

ANUARIO ESTADÍSTICO ELECTRÓNICO

25 % RECARGO REPOS. DE CONST. TITULOS Y DIPLOMAS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/06/2012

04/06/2012

05/06/2012

06/06/2012

07/06/2012

08/06/2012

211

401

402

403

746

845

868

900

214

401

402

403

404

700

746

900

401

402

404

401

402

404

401

402

404

405

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

REVERSIONES

LLENADO DE TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAPEL SEGURIDAD

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

 50.00

 500.00

 40.00

 30.00

 10,000.00

 750.00

 100.00

-100.00

 100.00

 200.00

 20.00

 60.00

 600.00

 10.00

 110,000.00

-100.00

 200.00

 40.00

 400.00

 300.00

 20.00

 400.00

 300.00

 20.00

 200.00

 150.00

 11,370.00

 110,890.00

 640.00

 720.00

 670.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/06/012

04/06/012

05/06/012

06/06/012

07/06/012
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UNAH-VALLE DE SULA

11/06/2012

12/06/2012

13/06/2012

14/06/2012

402

404

401

402

403

404

900

211

402

403

404

900

211

401

402

403

404

739

848

868

202

211

303

310

401

402

403

715

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

 20.00

 200.00

 200.00

 240.00

 240.00

 800.00

-200.00

 1,600.00

 60.00

 90.00

 1,600.00

-20.00

 50.00

 900.00

 220.00

 60.00

 800.00

 2,000.00

 900.00

 100.00

 30.00

 1,050.00

 4,000.00

 2,500.00

 600.00

 20.00

 60.00

 1,398.12

 220.00

 1,280.00

 3,330.00

 5,030.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/06/012

11/06/012

12/06/012

13/06/012
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UNAH-VALLE DE SULA

15/06/2012

18/06/2012

19/06/2012

848

868

401

402

403

404

702

115

202

211

303

304

401

402

403

404

521

718

116

202

211

303

310

401

402

403

404

406

521

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

INTERNADOS ROTATORIOS 

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 900.00

 100.00

 300.00

 80.00

 60.00

 1,000.00

 500.00

 270.00

 30.00

 150.00

 12,000.00

 4,000.00

 600.00

 380.00

 150.00

 1,200.00

 200.00

 0.23

 100.00

 30.00

 750.00

 12,000.00

 2,500.00

 700.00

 440.00

 180.00

 2,200.00

 100.00

 50.00

 10,658.12

 1,940.00

 18,980.23

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/06/012

15/06/012

18/06/012
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20/06/2012

21/06/2012

25/06/2012

715

739

900

115

202

211

401

402

403

404

772

900

116

202

211

303

401

402

403

404

521

715

772

101

116

211

303

304

401

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 792.39

 12,800.00

-20.00

 270.00

 180.00

 400.00

 600.00

 380.00

 180.00

 2,200.00

 15,200.00

-100.00

 100.00

 90.00

 1,550.00

 4,000.00

 1,200.00

 360.00

 120.00

 3,800.00

 300.00

 1,467.66

 16,174.00

 540.00

 1,100.00

 3,650.00

 4,000.00

 4,000.00

 1,500.00

 32,622.39

 19,310.00

 29,161.66

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

19/06/012

20/06/012

21/06/012
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26/06/2012

27/06/2012

402

403

404

405

406

521

772

900

116

202

211

251

303

304

401

402

403

404

405

406

521

900

116

209

210

211

251

401

402

403

404

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 260.00

 120.00

 3,800.00

 50.00

 100.00

 1,500.00

 13,750.00

-200.00

 1,000.00

 120.00

 1,850.00

 6,000.00

 20,000.00

 8,000.00

 200.00

 320.00

 210.00

 3,400.00

 50.00

 100.00

 500.00

-30.00

 100.00

 250.00

 125.00

 150.00

 2,000.00

 200.00

 120.00

 120.00

 200.00

 34,170.00

 41,720.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

25/06/012

26/06/012
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TOTAL FINAL  401,787.40

28/06/2012

29/06/2012

521

772

116

211

251

304

401

402

403

404

405

900

116

211

251

401

402

403

404

521

739

772

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 100.00

 8,750.00

 400.00

 1,400.00

 18,000.00

 4,000.00

 600.00

 220.00

 30.00

 4,000.00

 50.00

-20.00

 100.00

 150.00

 24,000.00

 900.00

 60.00

 120.00

 1,000.00

 600.00

 2,150.00

 9,200.00

 12,115.00

 28,680.00

 38,280.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

27/06/012

28/06/012

29/06/012

101

115

116

202

209

210

 540.00

 540.00

 2,900.00

 480.00

 250.00

 125.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 SOLICITUD Y PRACTICA DE EXAMEN DE SUFICIENCIA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC
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211

214

251

303

304

310

401

402

403

404

405

406

521

700

702

715

718

739

746

772

845

848

868

900

 12,800.00

 100.00

 50,000.00

 56,000.00

 20,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 3,320.00

 1,830.00

 27,800.00

 300.00

 300.00

 3,250.00

 10.00

 500.00

 3,658.17

 0.23

 16,950.00

 120,000.00

 63,074.00

 750.00

 1,800.00

 300.00

-790.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DIPLOMADO DIDÀCTICA EVAL. COMUN.CIENCIAS  SALUD

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

REVERSIONES
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RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/06/2012

04/06/2012

05/06/2012

06/06/2012

11/06/2012

12/06/2012

403

556

101

202

303

310

550

401

550

550

556

570

211

401

402

550

556

712

713

714

715

718

739

211

401

402

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA DE HUEVOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE GUAYABAS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 30.00

 5,050.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 2,500.00

 450.00

 200.00

 300.00

 150.00

 1,750.00

 550.00

 50.00

 100.00

 20.00

 150.00

 9,925.00

 7,290.00

 100.00

 200.00

 1,622.45

 10,764.58

 600.00

 150.00

 100.00

 40.00

 5,080.00

 7,250.00

 500.00

 2,450.00

 30,822.03

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/06/012

04/06/012

05/06/012

06/06/012

11/06/012
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13/06/2012

14/06/2012

15/06/2012

18/06/2012

19/06/2012

550

553

556

900

402

404

550

558

560

211

402

404

550

556

706

781

900

401

402

550

900

401

402

404

553

706

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

REVERSIONES

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE CONEJOS

VENTA DE MAIZ

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE HUEVOS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

REVERSIONES

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA CERDO EN PIE

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 5,950.00

 2,033.46

 5,500.00

-5,500.00

 20.00

 400.00

 150.00

 300.00

 400.00

 150.00

 20.00

 200.00

 300.00

 14,550.00

 50.00

 2,500.00

-2,775.00

 100.00

 60.00

 150.00

-100.00

 100.00

 240.00

 200.00

 1,832.82

 130.00

 8,273.46

 1,270.00

 14,995.00

 210.00

 2,502.82

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

12/06/012

13/06/012

14/06/012

15/06/012

18/06/012
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20/06/2012

21/06/2012

22/06/2012

101

402

403

404

556

558

713

714

715

739

101

211

401

402

404

550

557

772

402

404

550

553

561

712

772

402

550

553

737

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE CONEJOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE PLATANO

PAGO DE LABORATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA CERDO EN PIE

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

 540.00

 340.00

 30.00

 200.00

 5,275.00

 300.00

 200.00

 400.00

 3,391.64

 1,200.00

 270.00

 1,450.00

 100.00

 220.00

 200.00

 450.00

 8,000.00

 1,184.00

 120.00

 200.00

 150.00

 4,790.16

 30.00

 1,440.00

 1,121.00

 40.00

 150.00

 2,227.20

 18,000.00

 11,876.64

 11,874.00

 7,851.16

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

19/06/012

20/06/012

21/06/012
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25/06/2012

26/06/2012

27/06/2012

101

211

401

402

404

553

556

559

713

714

715

718

739

101

202

211

303

401

402

403

550

706

715

772

101

404

550

552

706

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE PLANTAS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 270.00

 400.00

 100.00

 200.00

 200.00

 4,709.88

 6,550.00

 210.00

 200.00

 400.00

 2,226.15

 3,021.00

 1,200.00

 540.00

 30.00

 50.00

 4,000.00

 200.00

 120.00

 30.00

 150.00

 60.00

 258.14

 1,020.00

 270.00

 200.00

 37,762.70

 17,983.50

 200.00

 20,417.20

 19,687.03

 6,458.14

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

22/06/012

25/06/012

26/06/012
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TOTAL FINAL  242,539.88

28/06/2012

29/06/2012

712

715

772

211

402

552

706

713

714

715

739

772

900

202

211

303

401

402

403

550

552

553

556

781

900

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES

 785.00

 3,667.81

 287.00

 250.00

 40.00

 6,058.10

 80.00

 100.00

 200.00

 1,903.34

 600.00

 977.00

-150.00

 30.00

 50.00

 4,000.00

 200.00

 40.00

 30.00

 300.00

 6,920.35

 1,407.60

 4,275.00

 2,575.00

-20.00

 61,156.01

 10,058.44

 19,807.95

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

27/06/012

28/06/012

29/06/012

101

202

211

 2,160.00

 90.00

 2,550.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH
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303

310

401

402

403

404

550

552

553

556

557

558

559

560

561

570

706

712

713

714

715

718

737

739

772

781

900

 12,000.00

 2,500.00

 1,200.00

 1,520.00

 120.00

 1,800.00

 46,562.70

 30,961.95

 17,001.12

 52,875.00

 8,000.00

 600.00

 210.00

 400.00

 30.00

 550.00

 520.00

 9,515.00

 600.00

 1,200.00

 13,069.53

 13,785.58

 18,000.00

 3,600.00

 4,589.00

 5,075.00

-8,545.00

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

VENTA PRODUCTOS AGROPECUARIOS LECHE

VENTA DE PRODUCTOS AGROPECUARIOS CARNE DE CERDO

VENTA CERDO EN PIE

VENTA DE HUEVOS

VENTA DE BOVINOS EN PIE

VENTA DE CONEJOS

VENTA DE PLANTAS

VENTA DE MAIZ

VENTA DE PLATANO

VENTA DE GUAYABAS

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA EN SALUD PUBLICA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA ADMINISTRACION DE EMPRESAS CURLA

REVERSIONES


